Competicdo: CAMPEONATO AMADOR SFAC SERIE A 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

Jogo:

Data: 03/03/2024 Hora: 10:30:00

UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE

Resultado do Jogo

Rodada: 2

ROMA ESPORTE CLUBE

Local: CAMPO DO UNIDOS

1° Tempo: 0 x 1 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE 1 x 1 ROMA ESPORTE CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
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Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 10:50 Atraso: 20:00 Entrada do Mandante: 12:05 Atraso: 02:00
Entrada do Visitante: 10:40 Atraso: 10:00 Entrada do Visitante: 12:00 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 10:55 Atraso: 25:00 Inicio do 2° Tempo: 12:05 Atraso: 02:00
Término do 1° Tempo: 11:48 Acréscimo: 08:00 Término do 2° Tempo: 12:58 Acréscimo: 08:00

Substitutos

12
14
15
17
18
19
20
21
22
23
25
26

Relacao de Jogadores

UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE

Rafael Do
Edson Junio
Xeu

Fabio
Weslley
David Guedes
Filipe

Andre Reis
Ederson
Romario

Victor

Maurilio
Hugo

Joao Vithor
Marcus
Leonardo
Daniel Avila
Bruno
Rafael
Rodrigo
Lucas Felipe
Matheuzinho
Patrick

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Rafael Do Nascimento Ramos (C) 519766
Edson Junio Gomes 375507
Vitor Daniel Martins Monteiro 532442

Fabio Lucio Ferreira De Souza
Weslley Gercino Xavier

David Guedes Gomes

Filipe Junior Gomes Dos Santos
Andre Reis De Santana
Ederson Da Silva Generoso
Romario Pereira Da Silva

Victor Matheus Alves Garcia

Maurilio Magalhaes Pinto
Hugo Matos Tadeu

Joao Vithor C. R. Braganca 628820
Marcus Vinicius Dos Santos

Leonardo Adeir Rodrigues

Daniel Ferreira Santos De Avila

Bruno Leandro De Freitas

Rafael Diegues Gomes

Rodrigo Martins Dutra

419770

658302

Lucas Felipe Dos Santos
Matheus Henrique Santos
Patrick Henrique R. Fialho

Comissao Técnica

Junio Rodrigo Da Silva
Onavo Rocha De Jesus

Rodrigo Antonio Esteves Da Silva

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

13
14

17
19
20
21
26
27

ROMA ESPORTE CLUBE

Guilherme Teodoro
Gideao

Thales Davidson
Guilherme Rodrigues
Anderson

Wendel

Thalison Junio

Lion Smith

Diego Pontes
Vanderson

David Gabriel

Walisson Fernando
Marlon

Eduardo

Joao

Kennedy Israel
Lucas

Rodriguinho

Vitor Hudson

Wagner

Titulares

Guilherme Teodoro Moreira
Gideao Santos De Oliveira
Thalles Davidson Moreira Souza
Guilherme Rodrigues De Paula
Anderson Ribeiro Barbosa (C)
Wendel Cabral De Andrade
Thalison Junio Gomes Eleoterio
Lion Smith De Sousa Andrade 336849
Diego Pontes Castelo Branco

Vanderson Lucas S. Ferreira

David Gabriel Costa Silva

Substitutos
Walisson Fernando S. Ferreira
Marllon Richard Franca
Eduardo Santos Silva
Joao Pedro Felipe Da Silva
Kennedy Israel De Oliveira
Lucas Pereira Magno
Rodrigo Souza Silva
Vitor Hudson M. De Castro Pio 418298

Wagner Junio Da Cruz Barbosa

Comissao Técnica

Técnico: Reinaldo Oliveira Silva

Auxiliar Técnico: Filipe Sousa De Oliveira

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Mario Lucio Alves



Gols

Tempo
38:00

21:00

1T/2T N° Tipo
1T 6 NR
2T 20 NR

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador
Lion Smith De Sousa Andrade

Bruno Leandro De Freitas

Cartoes Amarelos

Equipe
ROMA ESPORTE CLUBE
UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE

Tempo
21:00

28:00
15:00
17:00

21:00

37:00

47:00

Equipe
UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE

ROMA ESPORTE CLUBE
UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE
ROMA ESPORTE CLUBE

UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE

ROMA ESPORTE CLUBE

1T/2T N° Nome do Jogador

1T 6 Ederson Da Silva Generoso
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

1T 8 Vanderson Lucas Siqueira Ferreira
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

2T 16 Weslley Gercino Xavier
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

2T 5 Thalison Junio Gomes Eleoterio
- retardar o reinicio do jogo;

2T 20 Bruno Leandro De Freitas
- subir nos equipamentos de protegao do campo e/ou se aproximar dos
espectadores de modo que cause inseguranca ou fira os principios de
seguranga;

2T 9 David Gabriel Costa Silva
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes;

2T 21 Rafael Diegues Gomes

- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

Cartoes Vermelhos

UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Tempo

1T/2T

Fungcao Nome

Ocorréncias / Observagoes

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Informo que a partida houve um atraso de inicio de 25 minutos devido a atraso na entrega de relagdo e assinatura de sumula de atletas de ambas as equipes, a equipe visitante
entregou a relagéo as 10:25 e a mandante as 10:35. Atraso de 2 minutos na volta do intervalo devido a troca de uniforme da equipe mandante que com enorme bom senso se fez levar
3 uniformes para o campo de jogo, facilitando a troca para nao confundir as equipes no campo de jogo. Acréscimo no primeiro tempo devido a parada para hidratagéo, atendimento a

atletas supostamente lesionados e substituigdes.

lesionados,substituices, e reposicéo de bola em jogo.

Relatério do Assistente

Acréscimo no segundo tempo devido a parada para hidratacédo, atendimento a atletas supostamente

Tempo
41:00

19:00
19:00
24:00
24:00
24:00
38:00

38:00

1T
INT
INT
2T
2T
2T
2T
2T
2T

2T

1T/2T

Equipe
ROMA ESPORTE CLUBE
UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE
ROMA ESPORTE CLUBE
UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE
UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE
ROMA ESPORTE CLUBE
ROMA ESPORTE CLUBE
ROMA ESPORTE CLUBE
UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE

UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE

Substituigcoes
Entrou
21 - Rodrigo Souza Silva

20 - Bruno Leandro De Freitas

20 - Lucas Pereira Magno

14 - Hugo Matos Tadeu

26 - Patrick Henrique Rodrigues Fialho
19 - Kennedy Israel De Oliveira

16 - Eduardo Santos Silva

14 - Marllon Richard Franca

25 - Matheus Henrique Santos

21 - Rafael Diegues Gomes

Saiu
20 - Lucas Pereira Magno
6 - Ederson Da Silva Generoso
3 - Anderson Ribeiro Barbosa
7 - Romario Pereira Da Silva
8 - Victor Matheus Alves Garcia
6 - Lion Smith De Sousa Andrade
5 - Thalison Junio Gomes Eleoterio
11 - Thalles Davidson Moreira Souza
10 - Edson Junio Gomes

16 - Weslley Gercino Xavier



