

Competição: CAMPEONATO AMADOR SFAC SÉRIE A 2024 Fase: 1ª FASE

Jogo: UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE



ROMA ESPORTE CLUBE

Rodada: 2

Data: 03/03/2024 **Hora:** 10:30:00 **Local:** CAMPO DO UNIDOS

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 0 x 1
 2º Tempo: 1 x 0
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE 1 x 1 ROMA ESPORTE CLUBE

Arbitragem								
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro				
JAMERSON RAFAEL FERNANDES DE PAULA - BRANCO	DIESLEI DE SOUZA SILVA - FMF	HUGO DIAS FINGOLO - FMF	-	-				

Cronologia Cronologia Cronologia								
1º Tempo					2º Tempo			
Entrada do Mandante:	10:50	Atraso:	20:00		Entrada do Mandante:	12:05	Atraso:	02:00
Entrada do Visitante:	10:40	Atraso:	10:00		Entrada do Visitante:	12:00	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	10:55	Atraso:	25:00		Início do 2º Tempo:	12:05	Atraso:	02:00
Término do 1º Tempo:	11:48	Acréscimo:	08:00		Término do 2º Tempo:	12:58	Acréscimo:	08:00
Dalacia da la madama								

Relação de Jogadores

	UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE						
Titulares							
Nº	Apelido	Nome Com	pleto CBF				
1	Rafael Do	Rafael Do Nascimento F	Ramos (C) 519766				
10	Edson Junio	Edson Junio Gomes	375507				
11	Xeu	Vitor Daniel Martins Mon	nteiro 532442				
13	Fabio	Fabio Lucio Ferreira De	Souza				
16	Weslley	Weslley Gercino Xavier					
2	David Guedes	David Guedes Gomes					
3	Filipe	Filipe Junior Gomes Do	s Santos				
5	Andre Reis	Andre Reis De Santana					
6	Ederson	Ederson Da Silva Gene	roso				
7	Romario	Romario Pereira Da Silv	ra e				
8	Victor	Victor Matheus Alves G	arcia				
		Substitutos					
12	Maurilio	Maurilio Magalhaes Pint	o				
14	Hugo	Hugo Matos Tadeu					
15	Joao Vithor	Joao Vithor C. R. Braga	nca 628820				
17	Marcus	Marcus Vinicius Dos Sa	ntos				
18	Leonardo	Leonardo Adeir Rodrigu	es				
19	Daniel Avila	Daniel Ferreira Santos I	De Avila				
20	Bruno	Bruno Leandro De Freit	as				
21	Rafael	Rafael Diegues Gomes					
22	Rodrigo	Rodrigo Martins Dutra					
23	Lucas Felipe	Lucas Felipe Dos Santo	s 419770				
25	Matheuzinho	Matheus Henrique Sant	os 658302				
26	Patrick	Patrick Henrique R. Fial	ho				
		Comissão Técnica					
Técnico: Junio		Iunio Rodrigo Da Silva					
Auxiliar Técnico: Onavo		Onavo Rocha De Jesus					
Pı	Médico: reparador Físico:						
	•	Rodrigo Antonio Esteves Da Silva					
Р	rep. de Goleiros:						

	Titulares						
Nº	Apelido	Nome Completo	CBF				
1	Guilherme Teodoro	Guilherme Teodoro Moreira					
10	Gideao	Gideao Santos De Oliveira					
11	Thales Davidson	Thalles Davidson Moreira Souza					
2	Guilherme Rodrigues	Guilherme Rodrigues De Paula					
3	Anderson	Anderson Ribeiro Barbosa (C)					
4	Wendel	Wendel Cabral De Andrade					
5	Thalison Junio	Thalison Junio Gomes Eleoterio					
6	Lion Smith	Lion Smith De Sousa Andrade	36849				
7	Diego Pontes	Diego Pontes Castelo Branco					
8	Vanderson	Vanderson Lucas S. Ferreira					
9	David Gabriel	David Gabriel Costa Silva					
		Substitutos					
13	Walisson Fernando	Walisson Fernando S. Ferreira					
14	Marlon	Marllon Richard Franca					
16	Eduardo	Eduardo Santos Silva					
17	Joao	Joao Pedro Felipe Da Silva					
19	Kennedy Israel	Kennedy Israel De Oliveira					
20	Lucas	Lucas Pereira Magno					
21	Rodriguinho	Rodrigo Souza Silva					
26	Vitor Hudson	Vitor Hudson M. De Castro Pio 4	18298				
27	Wagner	Wagner Junio Da Cruz Barbosa					
		Comissão Técnica					
		aldo Oliveira Silva					
Auxiliar Técnico: Filipe S Médico:		Sousa De Oliveira					
Pı	reparador Físico:						
Massagista: Mario		Lucio Alves					
Р	rep. de Goleiros:						

ROMA ESPORTE CLUBE



Gols					
Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
38:00	1T	6	NR	Lion Smith De Sousa Andrade	ROMA ESPORTE CLUBE
21:00	2T	20	NR	Bruno Leandro De Freitas	UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

			Cartões Amarelos				
Tempo 1T/2T № No		N°	Nome do Jogador	Equipe			
21:00	1T	6	Ederson Da Silva Generoso - praticar uma falta ou ação temerária;	UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE			
28:00	1T	8	Vanderson Lucas Siqueira Ferreira - praticar uma falta ou ação temerária;	ROMA ESPORTE CLUBE			
15:00	2T	16	Weslley Gercino Xavier - praticar uma falta ou ação temerária;	UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE			
17:00	2T	5	Thalison Junio Gomes Eleoterio - retardar o reinício do jogo;	ROMA ESPORTE CLUBE			
21:00	2T	20	Bruno Leandro De Freitas - subir nos equipamentos de proteção do campo e/ou se aproximar dos espectadores de modo que cause insegurança ou fira os princípios de segurança;	UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE			
37:00	2T	9	David Gabriel Costa Silva - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	ROMA ESPORTE CLUBE			
47:00	2T	21	Rafael Diegues Gomes - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE			
	Cartões Vermelhos						
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe			

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Informo que a partida houve um atraso de inicio de 25 minutos devido a atraso na entrega de relação e assinatura de sumula de atletas de ambas as equipes, a equipe visitante entregou a relação as 10:25 e a mandante as 10:35. Atraso de 2 minutos na volta do intervalo devido a troca de uniforme da equipe mandante que com enorme bom senso se fez levar 3 uniformes para o campo de jogo, facilitando a troca para não confundir as equipes no campo de jogo. Acréscimo no primeiro tempo devido a parada para hidratação, atendimento a atletas supostamente lesionados e substituições.

Acréscimo no segundo tempo devido a parada para hidratação, atendimento a atletas supostamente lesionados, substituições, e reposição de bola em jogo.

Relatório do Assistente

Substituições								
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu				
41:00	1T	ROMA ESPORTE CLUBE	21 - Rodrigo Souza Silva	20 - Lucas Pereira Magno				
	INT	UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE	20 - Bruno Leandro De Freitas	6 - Ederson Da Silva Generoso				
	INT	ROMA ESPORTE CLUBE	20 - Lucas Pereira Magno	3 - Anderson Ribeiro Barbosa				
19:00	2T	UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE	14 - Hugo Matos Tadeu	7 - Romario Pereira Da Silva				
19:00	2T	UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE	26 - Patrick Henrique Rodrigues Fialho	8 - Victor Matheus Alves Garcia				
24:00	2T	ROMA ESPORTE CLUBE	19 - Kennedy Israel De Oliveira	6 - Lion Smith De Sousa Andrade				
24:00	2T	ROMA ESPORTE CLUBE	16 - Eduardo Santos Silva	5 - Thalison Junio Gomes Eleoterio				
24:00	2T	ROMA ESPORTE CLUBE	14 - Marllon Richard Franca	11 - Thalles Davidson Moreira Souza				
38:00	2T	UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE	25 - Matheus Henrique Santos	10 - Edson Junio Gomes				
38:00	2T	UNIDOS FUTEBOL CLUBE DA LESTE	21 - Rafael Diegues Gomes	16 - Weslley Gercino Xavier				

